

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อส่งน้ำดิบ ข้ามคลองระบายน้ำดีหนึ่ง หมู่ที่ 2 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.-บาท /
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป สะพานรับท่อขนาด dia 200 มม. ยาว 20 เมตร /
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 273,000.-บาท /
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงท่อส่งน้ำดิบ ข้ามคลองระบายน้ำดีหนึ่ง สะพานรับท่อขนาด dia 200 มม. ยาว 20 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 76/2559

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน/นายปิยะ แดงชุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงท่อส่งน้ำดิบ ข้ามคลองระบายน้ำดีหนึ่ง สะพานรับท่อขนาด dia 200 มม. ยาว 20 เมตร หมู่ที่ 2 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	207,149.00	1.3200	273,436.68	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			273,436.68	
	ขอเบิกเพียง			<u>273,000.00</u>	
ตัวอักษร	-สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการ ปรับปรุงท่อส่งน้ำดิบ ข้ามคลองระบายน้ำตึกหนึ่ง สะพานรับท่อขนาด dia 200 มม. ยาว 20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบูรณ์ ฤทธิรัตนานายปิยะ แดงชุม.....

ประมาณราคา วันที่ 16 สิงหาคม 2559

(แผ่นที่ 1)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	คอนกรีต 1:2:4 ถักอัดประลัย 240 ksc.	1.50	ม. ³	1,956.00	2,934.00	1.3200	2,581.92	3,872.88	
	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	33.50	ท่อน	930.00	31,155.00	1.3200	1,227.60	41,124.60	
	เหล็กฉาก L 65 x 65 x 6 มม.	13.50	ท่อน	1,120.00	15,120.00	1.3200	1,478.40	19,958.40	
	เพลท 0.80 x 0.80 ม.หนา 19 มม.	4	แผ่น	1,500.00	6,000.00	1.3200	1,980.00	7,920.00	
	เหล็ก DB 12 มม.	6	เส้น	156.00	936.00	1.3200	205.92	1,235.52	
	ค่าเครื่องจักร	1	งาน	15,000.00	15,000.00	1.3200	19,800.00	19,800.00	
	น้ำมัน/คร่า/ล้าง	6	ม. ²	283.00	1,698.00	1.3200	373.56	2,241.36	
	ตะปู	1	กก.	46.00	46.00	1.3200	60.72	60.72	
	สีน้ำมัน	60	ม. ²	78.00	4,680.00	1.3200	102.96	6,177.60	
	สีกันสนิม	120	ม. ²	75.00	9,000.00	1.3200	99.00	11,880.00	
	ท่อ HDPE 200 มม. PN 10 PE 80	24	ม.	1,020.00	24,480.00	1.3200	1,346.40	32,313.60	
	โถ้ง 45 องศา 200 มม. เหล็กหล่อ	4	ตัว	3,000.00	12,000.00	1.3200	3,960.00	15,840.00	
	สามทางงานสามด้าน 300 x 300 x 300 มม. เหล็กหล่อ	1	ตัว	3,500.00	3,500.00	1.3200	4,620.00	4,620.00	
	แอร์วาร์ว 50 มม. บอลคู	1	ตัว	15,000.00	15,000.00	1.3200	19,800.00	19,800.00	
	สตีปเอ็น 200 มม. PN 10	11	ชุด	1,200.00	13,200.00	1.3200	1,584.00	17,424.00	
	ท่อสั้น 200 มม. เหล็กหล่อ	2	ตัว	3,000.00	6,000.00	1.3200	3,960.00	7,920.00	
	นอตสตีปเอ็นแหวงเหล็กประกบยางครบชุด 200 มม.	14	ชุด	2,000.00	28,000.00	1.3200	2,640.00	36,960.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เขตชลประทาน

(แผ่นที่ 2)

ประมาณการ ปรับปรุงท่อส่งน้ำดิบ ข้ามคลองระบายนีติหนึ่ง สะพานรับท่อขนาด dia 200 มม. ยาว 20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์นายปิยะ แดงชุม.....

ประมาณราคา วันที่ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทูน	ค่า	ราคากลาง		หมายเหตุ
						(บาท)	(บาท)	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 0.22 x 0.22 x 8.00 ม.	4	ต้น	2,400.00	1.3200	3,168.00	12,672.00	
	คอกเสาเข็ม	4	ต้น	2,000.00	1.3200	2,640.00	10,560.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	4	ต้น	200.00	1.3200	264.00	1,056.00	
รวมราคาต้นทูนทั้งสิ้น				207,149.00			273,436.68	
รวมราคากลางทั้งสิ้น							273,000.00	

ตัวหนังสือ (-สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นาย โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา